СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРГАДА» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671634, Республика Бурятия, Курумканский район, с. Аргада, ул. Хышиктуева, 8, тел. / факс. 93-6-20

РЕШЕНИЕ № 44-3
от «30»  сентября   2021 г.

 «О досрочном  сложении полномочия депутата
МО сельское поселение «Аргада»»

  В соответствии  с пунктом 1 части 12 статьи 25 Устава муниципального образования сельское поселение «Аргада», принятого   9 декабря 2014 г.
№ 15-1 Совет депутатов МО сельское поселение «Аргада»
решил:

1. Прекратить  досрочно полномочия депутата  Надмитова Дылгыра Дабадагбуевича.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Депутатов
муниципального  образования
сельское поселение «Аргада»             		                     Надмитов Ц.Г.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Аргада»                                                 Дондупов Б.Б.